Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 28 ноября 2016 года
	№
	186

дер. Бор
Об утверждении схемы  размещения  нестационарных торговых  объектов  расположенных на территории  Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального  района  Ленинградской  области

В целях реализации статьи 10 Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2009 года № 381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с подпунктом 10 пункта 1 статьи 14 Федерального закона РФ от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 29 сентября 2010 года № 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Правительства Ленинградской области от 18 августа 2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований», Уставом Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района  Ленинградской  области ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1.1. Перечень земельных участков для размещения на них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории  Борского сельского  поселения  (приложение 1);

1.2. Перечень помещений (зданий, строений, сооружений), находящихся в муниципальной или государственной собственности, для размещения в них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области;
1.3. Схему размещения  нестационарных торговых объектов, расположенных  на  территории  Борского сельского  поселения  (далее – Схема) (приложение 2).

          2. Опубликовать  постановление  в газете "Новый путь",  Схему   разместить   на  сайте Борского сельского поселения Бокситогорского  муниципального района  и направить  в  комитет по  развитию  малого,  среднего  бизнеса  и  потребительского  рынка  Ленинградской  области  для  размещения  на  официальном  портале  Правительства Ленинградской области www.lenobl.ru/Бизнес/Потребительский рынок.
          3. Настояшее  постановление  вступает  в  силу  со дня  его  официального  опубликования.

4.  Признать утратившим силу постановление №108 от 13.08.2013 года.
5.  Контроль за  исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
 Глава  администрации

В.С. Кирносов
_______________________________________________________________

Разослано: ХОС, прокуратура, комитет по  развитию  малого,  среднего  бизнеса  и  потребительского  рынка  Ленинградской  области,  в дело

Приложение 1

к постановлению № 186 от 28.11.2016 г.

администрации Борского сельского поселения

Бокситогорского  муниципального  района

Ленинградской  области

Перечень земельных участков, находящихся в муниципальной или государственной собственности, для размещения в них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ленинградской области
 (текстовая часть)
	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)

	Вид НТО
	Площадь НТО,

кв. м
	Специализация НТО

	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)

	Реквизиты документов на размещение НТО

	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)

	Период размещения НТО (с_по_)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	1
	дер. Бор, территория, прилегающая к зданию МБУ "Борский культурный центр"

	Палатка, лоток
	80
	Продовольственные и непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	2
	Дер. Бор, напротив магазинов зд. № 35 и
№ 34  магазина)
	Передвижной объект торговли
	70
	Бочка с молоком,

непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	3
	Пос. Сельхозтехника
 (у магазина ЗАО ТФ "Бокситогорск"зд. № 15)
	Передвижной объект торговли
	40
	Бочка с молоком,
непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	4
	Пос. Ларьян (у автобусной остановки на перекрестке ул. Связи и ул. Школьная)
	Передвижной объект торговли
	20
	Продовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	5
	Дер. Мозолево-1

(у магазина РАЙПО здание №23)
	Палатка, лоток
	60
	Бочка с молоком непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	6
	Дер. Мозолево-1

(у дома № 30)
	Передвижной объект торговли
	15
	Бочка с молоком
	-
	-
	да
	-

	7
	Дер. Пареево

(около дома №6)
	Передвижной объект торговли
	15
	Бочка с молоком,
непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	8
	Дер. Мозолево-2 ( у дома № 29)
	Передвижной объект торговли
	15
	Бочка с молоком,

непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	9
	Дер. Пустая Глина

 (у дома № 6)
	Передвижной объект торговли
	15
	Бочка с молоком,

непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	10
	Дер. Рудная Горка (между домами
№11 и № 6)
	Передвижной объект торговли
	15
	Бочка с молоком,

непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	11
	Дер. Дмитрово

 (у дома № 11)
	Передвижной объект торговли
	15
	Бочка с молоком,

непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	12
	Дер. Половное

(у дома №7)
	Передвижной объект торговли
	15
	Бочка с молоком,

непродовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	13
	Дер. Савино

(у дома  №8)
	Передвижной объект торговли
	15
	Продовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	14
	Дер. Дорогощи

(у дома  №4)
	Передвижной объект торговли
	15
	Продовольственные

товары
	-
	-
	да
	-

	15
	Дер. Заполье

(у дома №12)
	Передвижной объект торговли
	15
	Продовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	16
	Дер. Селище (Мозолевское) (у дома №1, здание бывшей школы №11а)
	Передвижной объект торговли
	15
	Продовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	17
	Дер. Жилоток

(у дома № 21)
	Передвижной объект торговли
	15
	Продовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	18
	Дер. Славково

(у дома № 5)
	Передвижной объект торговли
	15
	Продовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	19
	Дер. Носово

(у дома № 14)
	Передвижной объект торговли
	15
	Продовольственные товары
	-
	-
	да
	-

	20
	Дер. Селище (между домами № 8 и № 9)
	Передвижной объект торговли
	15
	Продовольственные товары
	-
	-
	да
	-

Приложение 2
к постановлению № 186 от 28.11.2016 г.

  администрации Борского сельского поселения

Бокситогорского  муниципального  района

Ленинградской  области

Перечень помещений, находящихся в муниципальной или государственной собственности, для размещения в них нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района ленинградской области
	Идентификационный номер НТО
	Место размещения НТО (адресный ориентир)

	Вид НТО
	Площадь НТО,

кв. м
	Специализация НТО

	Правообладатель НТО (наименование, ИНН)

	Реквизиты документов на размещение НТО

	Является ли правообладатель НТО субъектом малого и (или) среднего предпринимательства (да/нет)

	Период размещения НТО (с_по_)

	1
	2
	3

	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Помещение  "Фое"

МБУ"  Борский  КЦ" дер. Бор,  д.38
	Лоток
	69,3
	Непродовольственные товары
	МБУ"Борский  культурный центр"
	Передано в оперативное управление.

Распоряжение  администрации Борского сельского  поселения  от  20.02.2005 г.

№11а- р
	нет
	бессрочно

Приложение 3
к постановлению № 186 от 28.11.2016 г.

  администрации Борского сельского поселения

Бокситогорского  муниципального  района

Ленинградской  области

Схема размещения  нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях на  территории  Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (на 20  листах)
Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Бор, НТО №  1

[image: image1.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Бор, НТО №  2

[image: image2.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

пос. Сельхозтехника, НТО №  3

[image: image3.png]51
s
o

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

пос. Ларьян, НТО № 4

[image: image4.png][=iyal

Passnawnu

YCMOBHLIE OBO3IHAUEHAA

unoi Ao

Bl o aow

- CTRPOAWNACA AOM

G4 | #WNOA AOM BE3
NOUYTOBOrD HOMEPA

— AOPOTA, YMLA

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Мозолево-1, НТО №

[image: image5.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Мозолево-1, НТО № 6

[image: image6.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Пареево, НТО № 7

[image: image7.png]as|
w
w

                                                                                                           М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Мозолево-2, НТО № 8

[image: image8.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Пустая Глина, НТО № 9

[image: image9.png]1

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Рудная Горка, НТО № 10

[image: image10.png]o

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных

участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Дмитрово, НТО № 11

[image: image11.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Половное, НТО № 12

[image: image12.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Савино, НТО № 13

[image: image13.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Дорогощи, НТО № 14

[image: image14.png]

                                                                                                                           М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Заполье, НТО № 15

[image: image15.png]81

—

’E‘

E

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Селище (Мозолевское), НТО № 16

[image: image16.png]i

8

8

i
8

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Жилоток, НТО № 17

[image: image17.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Славково, НТО № 18

[image: image18.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Носово, НТО № 19

[image: image19.png]

                                                                                                             М 1:2000

Схема размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, в строениях и сооружениях на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

дер. Селище (Борское), НТО № 20

[image: image20.png]

М 1:2000